e odontológicos para o Hospital da Brigada Militar de Santa Maria. EMPRESAS: VICTORIA COMERCIO DE PRODUTO
HOSPITALARES LTDA CNPJ: 00.088.317/0001-21; SANEVITTA COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS
LTDA CNPJ: 21.995.406/0001-21 e 56.193.982 MARISTELA PICCININ AOZANI CNPJ 56.193.982/0001-30. VALOR TOTAL: R$
17.811,12 (Dezessete mil e oitocentos e onze reais e doze centavos).

Regis Reche – Cel Dent PM
Diretor do Departamento de Saúde

Contratos
Protocolo: 2025001327619

Assunto: Súmula
Processo: 21/1203-0014883-1

Contratos

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE SAÚDE
SETOR DE CONTRATOS

SÚMULA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 12/2024